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Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim 
Formu (Form Ba) ile Mal ve Hizmet Satışla-
rına İlişkin Bildirim Formu (Form Bs) ile ilgili 
Maliye Bakanlığı yeni bir düzenleme yap-
mayı amaçladı. Hazırlanan taslakta bilanço 
esasına göre  defter tutan mükellefler için 
10 bin TL’yi aşan mal ve hizmet satışlarının 
fatura bazında bildirilmesi, 900 TL ile 10 bin 
TL arası alış ve satışların toplu olarak bildi-
rilmesi ve 900 TL’nin altındaki alış ve satış-
ların ise belge adedi olarak bildirilmesi hedeflendi.

Ayrıca, serbest meslek kazanç defteri tutan, işletme hesabı esasına 
göre defter tutan ve zirai işletme hesabı esasına göre defter tutan 
mükellefler için bu tutarın 3 bin TL olarak belirlenmesi amaçlandı.

Düzenleme bu haliyle meslektaşlarımıza altından kalkamayacağı 
bir yük getirmektedir.

Maliye Bakanlığı yetkilileri ile yaptığımız görüşmede ortaya çıkacak 
sorunları kendilerine aktardık. Hem İdarenin beklenti ve taleplerini 
karşılayacak, hem de meslektaşlarımızı mağdur etmeyecek bir çö-
züm yolu bulmak için birlikte çalışma yapma kararı aldık.

Karşılıklı anlayış ve diyalogla sorunları çözeceğimize inanıyorum.

Gelecek sayımızda buluşmak dileğiyle, sağılıklı, mutlu haftalar di-
liyorum.

Çözümün yolu 
anlayış ve diyalog

Prof. Dr. Cemal YÜKSELEN
Genel Başkan
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Ba-Bs sorununun çözümü için

Alınmakta olan Ba ve Bs Formlarının yeni bir 
formatta alınmasına ilişkin olarak hazırlanan 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğ taslağı meslek 
mensuplarına yeni bir iş yükü getirirken, işlet-
melere de önemli bir maliyet getirecek.

Taslağın bu haliyle yaratacağı sorunlara iliş-
kin TÜRMOB bir çalışma yaparak, oluşturulan 
heyetle birlikte Maliye Bakanlığı yetkilileri ile 
görüştü. Görüşmede taslağın mevcut haliyle 
uygulamada yaratacağı sorunların aktarıldı.

TÜRMOB heyeti ile Maliye Bakanlığı yetkili-
lerinin gerçekleştirdiği görüşmede ortak bir 
çalışma komisyonu kurulmasına karar verildi. 
Oluşturulan komisyon, sorunun çözümü ile il-
gili olarak yapılacak çalışmaları belirleyecek.

Ba-Bs sorunun çözümü için Maliye Bakanlığı 
yetkilileri ile görüşün TÜRMOB Heyetine Genel 
Başkan Cemal Yükselen Başkanlık ederken, 
heyette TÜRMOB Genel Sekreteri Yahya Arı-
kan, TÜRMOB Genel Saymanı Emre Kartaloğlu, 
Karadeniz Odaları adına Samsun SMMM Oda 

Başkanı Hayrul Kayar, Ege Odaları adına İzmir 
SMMM Oda Başkanı Vedat Adak, Doğu ve Gü-
neydoğu Odaları adına Diyarbakır SMMM Oda 
Başkanı Erkan Azizoğlu, Akdeniz Odaları Adı-
na Antalya SMMM Oda Başkanı Tayfun Çavdar, 
Orta Anadolu Odaları adına Bilecik SMMM Oda 
Başkanı Süleyman Kıral ve Bursa SMMM Oda 
Başkanı Ahmet Hikmet Sönmez katıldı.

Tebliğ taslağı; mevcut uygulamadan farklı 
olarak bilanço esasına göre defter tutan mü-
kellefler yanında ayrıca serbest meslek kazanç 
defteri tutan, işletme hesabı esasına göre def-
ter tutan ve zirai işletme hesabı esasına göre 
defter tutan mükelleflere de Ba ve Bs Formu 
verme zorunluluğu getirmekte, ayrıca halen 
mevcut uygulamada bilanço esasına göre def-
ter  tutan mükellefler için alım ve satımların 
Ba - Bs formu ile bildirim limiti 5.000 TL iken 
bu tutarın 10.000 TL’ye çıkarmakta, buna 
karşılık serbest meslek kazanç defteri tutan, 
işletme hesabı  esasına göre defter tutan ve  
zirai işletme  hesabı esasına göre  defter tutan 

çalışma başladı



Bizden Haberler 5

mükellefler için bu tutarın 3.000 TL  (alternatif 
5.000 TL) olarak belirlemekte. 

TÜRMOB tarafından Maliye Bakanlı-
ğı’na sunulan Tebliğ Taslağına ilişkin te-
mel tespitler şöyle: 

1-	 Bilanço esasında defter tutan mükellefle-
rin 10.000 TL ve üzerinde yaptıkları mal 
ve/veya hizmet alış/satışlarını belge 
bazında ayrı satırlara yazılmak su-
retiyle bildirmeleri eskiye göre meslek 
mensuplarının iş yükünü arttıracaktır. 

2-	 Tebliğ Taslağı Madde 10’da (a) ve (b) fık-
raları süre anlamında çelişmektedir. Şöyle 
ki, (a) fıkrasında bir kişi ve kurum ifadesi 
(b) fıkrasında ise aynı günden bahsedili-
yor; oysa tebliğde bildirimin dönemi ile 
ilgili olan Madde 31’de aylık ifadesi bulun-
maktadır. Bu 3 fıkra birbiriyle çelişmekte-
dir. Tebliğden anlaşılan bir ay içerisinde 
bir firmaya yapılan tüm işlemler toplanıp 
bildirilecektir. 

	 Bir kişi veya kurumdan katma değer ver-
gisi hariç 10.000 TL ve üzerinde yapılan 
mal ve/veya hizmet alışları Form Ba’nın 
Tablo II alanında, bir kişi veya kuruma 
katma değer vergisi hariç 10.000 TL ve 
üzeri yapılan mal ve/veya hizmet satışla-
rı ise Form Bs’nin Tablo II alanında belge 

bazında ayrı satırlara yazılmak suretiyle 
bildirilecektir. 

	 Aynı günde aynı kişi veya kurumlarla 
yapılan alış ve/veya satış işlemlerinin 
toplam tutarının (a) bendinde belirtilen 
haddi aşması durumunda, işlemlerin her 
biri işlem bazında belirlenen haddin altın-
da kalsa bile, söz konusu haddi aşan iş-
lemden itibaren işleme konu alış ve/veya 
satışlar (a) bendinde belirtilen usulle Form 
Ba veya Form Bs ile bildirilecektir.

3-	 Fatura kullanma mecburiyeti olarak belir-
lenen tutar ile 10.000 TL arası yapılan mal 
ve/veya hizmet alışları ve satışlarının her 
bir kişi veya kurum için ayrı satırda top-
lam belge adedi ve tutarı ile bildirilecek 
olması da meslek mensuplarının iş yükünü 
önemli ölçüde arttıracaktır. Bu düzenle-
me ile eskiden 5.000 TL olan bildi-
rim haddi  10.000 TL’ye yükseltil-
miş gibi gözükmekle birlikte aslında 
fatura düzenleme sınırına (2016 yılı 
için 900 TL) düşürülmüş olmaktadır.

4-	 Fatura kullanma mecburiyeti olarak belir-
lenen tutarın altında yapılan tüm mal ve/
veya hizmet alışları ve satışlarının toplam 
tutar ve toplam belge adedi ile bildirilecek 
olması daha önce yer almayan bir düzen-
leme olup, bu durum mükelleflerin 
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tüm alış ve satışlarının bildiriliyor 
olması anlamına gelmektedir. Bu du-
rumun meslek mensuplarının iş yükünü 
çok fazla arttıracağı değerlendirilmektedir. 
Daha önce Katma Değer Vergisi beyanna-
meleri için getirilen ancak, gelen tepkiler 
üzerine iptal edilen bu düzenlemenin Ba-
Bs bildirimleri ile yeniden getirilmek isten-
diği görülmektedir. Bu durumda meslek 
mensupları mesailerinin büyük bölümünü 
belge saymaya ayıracaklardır. 

5-	 3 ayda bir beyanname veren mükellefler-
le ilgili açıklama yapılmamıştır. Nakliyatçı-
lar ve uluslararası yolcu taşıyıp 3’er aylık 
dönemlerde beyanname veren işletme 
hesabına tabi mükelleflerin durumu ile 
alakalı açıklama yapılması gerektiğini dü-
şünmekteyiz. 

6-	 Bilanço esasına göre defter tutan mükellef-
ler (10.000 TL) ile işletme hesabı esasına 
göre defter tutan, serbest meslek kazanç 
defteri tutan ve zirai işletme hesabı esa-
sına göre defter tutan mükellefler (3.000 
TL ya da alternatif 11’inci maddeye göre 
5.000 TL) için belirlenen hadlerin aynı ol-
maması çapraz kontrol imkânını ortadan 
kaldıracaktır.   

7-	 Depozito ve bağışların bildirimlere eklen-
mesi karışıklıklara neden olabilecektir. 

Çünkü bunlar ile ilgili fatura veya serbest 
meslek makbuzu düzenlenmediğinden, 
meslek mensuplarının bunları gözden ka-
çırma ihtimali olabilecektir. Ayrıca gerçek 
usulde gelir vergisi mükellefi olmayanlara 
düzenlenen müstahsil makbuzu ve gider 
pusulası gibi belgelerin bildirimlere konu 
edilmesi, gereksiz iş yüküne sebebiyet ve-
recektir.

8-	 Gelir İdaresi Başkanlığı’nın internet say-
fasında yer alan 2013 yılı Gelir Vergisi 
Beyanname özetinin1 İşletme Hesabında 
Defter Tutanlar İle Serbest Meslek Erbabı-
na İlişkin Performans Bilgileri bölümünde 
mükellef sayısı 1.333.835 olarak veril-
miştir.  Bu mükelleflerin hasılatları top-
lamının 199.006.081.844,63 TL olduğu 
dikkate alındığında, mükellef başına orta-
lama hasılat 149,198.43 TL olmaktadır. 

9-	 Özellikle Beyannamenin Tablo II Bölü-
münün doldurulması evrak sayısı az olan 
firmada daha kabul edilebilirken belge 
sayısı çok fazla olan firmalarda özellikle 
verilerin hazırlanması kuruşların düzel-
tilmesi önemli sorunlara yol açacaktır. 
Örneğin, bir firmadan 10.000 TL’yi geçen 
6 fatura alındıysa 6 faturayı da ayrı ayrı 

1	 http://www.gib.gov.tr/fileadmin/user_upload/VI/
TGBO/2013/2013_Gelir_Bey_Ozeti.htm
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satırlara karşılarına da tutarlarını yaza-
rak gösteriyor olacağız. Fakat diyelim ki, 
firmadan 100 fatura aldık ya da fatura-
yı verdik ilgili ayda 100 faturayı da ayrı 
ayrı göstermemiz ve kuruş düzeltmelerini 
yapmamız gerekecektir. Dolayısıyla 3 say-
fa olan B formu şimdi 30 sayfa olacaktır. 
Ayrıca bunun kontrolünü yapmaya çalıştı-
ğımızda iş yükünün çok daha fazla olacağı 
çok daha net anlaşılmaktadır.

10-	Bir başka sorun da faturaların özellikle 
gider faturalarının geç gelmesinden kay-
naklı dönem kayması olmaktadır. Şu anki 
haliyle beyan sınırını aşan alımlarda muta-
bakat yapılıyordu. Şimdi 900 TL üstü kişi/
kurum ve belge bazında istenmektedir. 
Tüm carilerde mutabakat sağlamak nere-
deyse imkansızdır. Bu şöyle bir durumu da 
ortaya çıkarmaktadır. Firmalar anlaşacak, 
geç gelen faturayı kabul etmeyeceklerdir.

11-	e-Arşiv (doğal olarak e-Fatura ile birlikte) 
uygulamasına geçmiş firmaların özellikle 
Bs formu zorunluluğundan muaf tutulması 
gerektiğini düşünmekteyiz.

Bu tespitler ışığında önerilerimiz aşağı-
daki gibidir: 
a.	 Ba-Bs formlarının düzenlemesi ge-

reken mükellef sayısı azaltılmalıdır. 
İşletme hesabı esasına göre defter tutan, 

serbest meslek kazanç defteri tutan ve 
zirai işletme hesabı esasına göre defter 
tutan mükelleflerin tutmuş oldukları def-
terler çift kayıt sistemine göre tutulan, 
ayrıntılı defterler değildir. Bu defterlere 
yapılan kayıtlardan istenilen bildirimlerin 
doldurulması büyük karışıklıklara neden 
olabilecektir. Bilgisayar programlarının 
bunu sağlayacak şekilde yeniden yazıl-
ması gerekmektedir.  Bu nedenle ön-
celikle işletme hesabı esasına göre 
defter tutan, serbest meslek kazanç 
defteri tutan ve zirai işletme hesabı 
esasına göre defter tutan ve sayı-
ları yaklaşık bir buçuk milyonu bu-
lan mükellefler için her ay getirilen 
bildirim zorunluluğunun Tebliğ Tasla-
ğından çıkarılmasını önermekteyiz.

b.	 Ba-Bs formlarına kaydedilmesi ge-
reken belge sayısı azaltılmalıdır. 
Belge bazında ayrı satırlara yazılmak 
suretiyle istenilen bildirimler yerine önce-
ki bilgi girişi uygulaması sürdürülmelidir. 
Bu çerçevede bilanço esası için belirlenen 
10.000-TL.’lik haddin uygulanması uygun 
görülmektedir. Bu haddin altında herhangi 
bir bildirim yapılmaması uygun olacaktır.   

c.	 Mükerrer bilgi istenmemelidir. Vergi 
kayıp ve kaçağının önlenmesi için Maliye 
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Bakanlığı’nca bu bilgilerin istenmesinin 
haklı gerekçelerinin olabileceği dikkatle 
alınmakla birlikte vergi kayıp ve kaçağı-
nın önlenmesi için gelişmiş ülke vergi ida-
relerinin kullandıkları farklı yöntemler de 
bulunmaktadır. Kaldı ki Maliye Bakanlığı 
hali hazırda e-defter  ve e-fatura  ve ay-
rıca  kendisine çevrimiçi (online) bilgi ak-
taran yeni nesil yazar kasa uygulamaları 
ile mükelleflerin düzenledikleri belgeler 
hakkında önemli ölçüde bilgi sahibi ol-
maktadır. Bu bilgilerin Maliye Bakanlığı’n-
ca mükerrer bilgi istenmesine gerek olup 
olmadığı, üzerinde durulması gereken 
bir konudur. Bu çerçevede, e-Arşiv (doğal 
olarak e-Fatura ile birlikte) uygulamasına 
geçmiş firmaların özellikle Bs formu zo-
runluluğundan muaf tutulması gerektiğini 
düşünmekteyiz.  

d.	 Düzeltme formlarında ceza uygulan-
mamalıdır. Meslek mensuplarının büyük 
özveri ile hazırlamaya çalıştıkları bu bil-
dirimler ile ilgili düzeltme bildirimlerine 
ceza kesilmemesi gerekmektedir. Uygu-
lamada bildirimler için kesilen bu cezaları 
mükellefler değil meslek mensupları öde-
mektedirler. Meslek mensuplarının küçük 
bir hata nedeniyle ceza ödemek zorunda 
kalmaları, mevcut ücret tarifesi dikkate 
alındığında, telafisi imkansız zararlar do-

ğurabilecektir. Örneğin, bazı durumlarda 
defter tutma ücretleri Ba-Bs formlarının 
düzeltilmesi halinde uygulanan cezaların 
altında kalmaktadır. Doğru bilgi vermek 
amacıyla büyük bir özveri ile çalışan 
meslek mensuplarının defter tutma üc-
retlerinin üzerinde bir ceza ile muhatap 
olmalarının adil olduğunu düşünmek 
mümkün değildir. Bildirimlerdeki hata-
lar GİB tarafından tespit edildikten sonra 
mükellefe verilecek 15 günlük süre içinde 
düzeltilmesi halinde ceza uygulanmaması 
alternatif bir yöntem olarak kullanılabilir.  

e.	 Ba ve Bs Formları dolayısıyla ilave 
personel istihdamının tam maliyeti-
nin mükelleflerce ya da Maliye Ba-
kanlığı’nca karşılanması sağlanma-
lıdır.  Meslek mensuplarının bilanço esa-
sında defter tutan mükelleflerin 10.000 
TL ve üzerinde yaptıkları mal ve/veya 
hizmet alış/satışlarını belge bazında ayrı 
satırlara yazmak suretiyle bildirmeleri 
ve ayrıca yaklaşık ilave bir buçuk milyon 
mükellefle ilgili Formları sağlamaları için 
ilave personel istihdam etmeleri zorunlu-
luğu da ortaya çıkmaktadır. Çünkü, mes-
lek mensuplarının asli işleri, mükelleflerin 
defter kayıtlarını tutmaları ve bu kayıtlara 
istinaden vergi beyannamelerini doğru ve 
zamanında vermeleridir.  Bu işlerini yeri-
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ne getirirken ortaya çıkabilecek sorunlar, 
meslek mensuplarının sözleşmeleri kapsa-
mında vergi ziyaı ve cezalardan müteselsil 
sorumlu olmalarını gerektirmektedir.          

	 Maliye Bakanlığı’nın Ba ve Bs formlarıyla 
istediği bilgiler daha çok denetim amaçlı 
istediği bilgiler kapsamındadır. Ancak, bu 
bilgiler meslek mensuplarına fazladan iş 
yükü getirecektir. Tebliğ Taslağının yeni 
hali ile mükelleflerce düzenlenen belgele-
re ait istenecek bilgiler, meslek mensupla-
rının iş yükünü önemli ölçüde artıracaktır. 
Bu ise meslek mensuplarının ilave perso-
nel istihdamını gerektirecek ve dolayısıyla 
maliyetlerinin artması sonucunu doğura-
caktır.  Bu durumda bu bildirimlerin ücret 
tarifesinde bir karşılığının olmasını zorun-
lu kılmaktadır. Bu maliyetin mükelleflerce 
karşılanması mümkün olduğu gibi Maliye 
Bakanlığı’nca karşılanabileceği konusu 
üzerinde durulması ve değerlendirilmesi 
gereken  önemli bir konudur.                                                                                                        

	 Bu nedenle Ba ve Bs formlarının ücretleri-
nin Serbest Muhasebecilik, Serbest Muha-
sebeci Mali Müşavirlik Ve Yeminli Mali Mü-
şavirlik Asgari Ücret Tarifesi’nin Açıklama 
Bölümünde değil Tarife Bölümünde ayrı 
bir kalem olarak yapılan hizmetin karşılığı 
olacak bedel ile yer alması sağlanmalıdır.

f.	 Boş Ba-Bs bildirimi verilmemelidir. 
Bildirim sınırının aşılmaması halinde dahi 
boş Ba-Bs bildirimi verilmesi istenmekte-
dir. Bu durum iş yükünde gereksiz artışa 
ve adil olmayan ceza uygulamalarına 
sebebiyet verecektir. Bu nedenle bildirim 
sınırının aşılmaması halinde boş Ba-Bs bil-
dirimi ile ilgili düzenlemeler taslak metin-
den çıkarılmalıdır.

g.	 Çapraz kontrol yapılması amacıyla 
getirilen bu bildirimlere müstahsil 
makbuzu ve gider pusulasının eklen-
memesi gerekmektedir. Ba-Bs formları 
ile temel olarak hedeflenen husus belge 
düzeninde çapraz kontrolün sağlanması-
dır. Oysa ki müstahsil makbuzu ile gider 
pusulası karşı tarafın gerçek usulde mü-
kellef olmadığı durumlarda düzenlenen 
belgelerdir. Bu durumda çapraz kontrol 
mümkün olamayacağı için bu belgelerin 
Ba-Bs formlarına dahil edilmemesi gerek-
mektedir.

Diğer taraftan VUK Tebliğ taslağı ekinde ye-
niden düzenlendiği anlaşılan Ba - Bs  Form-
ları yer almadığından Taslak Tebliğ metninde 
yer alan bilgilerden hareketle yukarıda yer 
alan değerlendirmeler yapılmıştır. Söz konusu 
Formların da gönderilmesi durumunda ayrıca 
değerlendirme yapılacaktır.
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TÜRHAK toplandı
TÜRMOB ve Odalar nezdinde muhasebe mes-
leğinde haksız rekabetin önlenmesi amacıyla 
kurulan Türkiye Haksız Rekabetle Mücadele 
Kurulu (TÜRHAK), haksız rekabeti önlemede, 
meslek etiğinin yerleşmesi ve içselleşmesi için 
çalışmalar yürütüyor.

Bu dönem TÜRHAK Yönetimi; Başkan Abdul-
lah Korkmaz, Başkan Yardımcısı Mehmet Koç, 
Sekreteri Halil Kırlı, Üyeler ise Hasan Ildır, M. 

Necip Özer, Erhan Yıldırım, Hüseyin Kahra-
man’dan oluştu.

TÜRMOB ve Odalarımız bünyesinde faaliyet-
lerini sürdüren TÜRHAK, Aralık ayının son 
haftasında gerçekleştirdiği ikinci toplantısında, 
mesleki saygınlığı geliştirmek, kamusal güve-
nilirliği sağlamak, küresel ekonomide mesleki 
etkinliği arttırmak ve hizmet kalitesini yüksel-
tilmesi gündemiyle bir araya geldi.
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TÜRHAK toplandı Etik Komitesi toplantısı
En üst derecede mesleki bilgiye sahip, sosyal 
sorumluluk bilinci olan, etik değerlere bağlı, 
rekabet anlayışı daha kaliteli hizmet sunumu 
biçiminde oluşmuş, güvenilir ve saygın bir 
meslek mensubu kitlesi oluşturmak hedefiyle 
kurulan Etik Komitesi, meslek mensuplarının 
mesleki ilişkilerinde dürüst, tarafsız, gizlilik il-

kesine bağlı ve mesleki yeterlilikte olması için 
çalışmalarını sürdürüyor. 

Etik Komitesi; Feyzullan Topçu Başkanlığında, 
Başkan Yardımcısı Erol Öngen, üyeler; Latif 
Taş, Selahattin Çakırsoy, Mehmet Çalışkan, Şe-
rif Yıldız ve Bahattin Eren’den oluştu.
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Vergide Güncel Usul Uygulamaları 
ve Dönem Sonu İşlemleri Semineri
Nevşehir SMMM Odası tarafından “Vergide 
Güncel Usul Uygulamaları ve Dönem Sonu İş-
lemleri” Semineri düzenlendi. Düzenlenen se-
minerde, TÜRMOB Genel Saymanı Emre Karta-

loğlu ve SMMM Halim Bursalı tarafından vergi 
uygulamalarında ve dönem sonu işlemlerde 
yaşanan sorunlar masaya yatırıldı.

Nevşehir SMMM Odası
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TÜRMOB Genel Başkanı Yükselen;

terörü kınadı
TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yükse-
len, İstanbul’da meydana gelen terör saldırısı-
nı kınadı. Yükselen şu ifadeleri kullandı:

“Umutla yeni bir yıla girdiğimiz ilk saatlerde 
İstanbul’da meydana gelen bu alçak terör sal-
dırısını kınıyorum. 

Toplumsal huzuru bozmaya yönelik gerçekle-
şen bu hain saldırılar hiçbir zaman amacına 

ulaşamayacak. Terörün birlikteliğimizi, gele-
ceğe olan inancımızı sarsmasına alsa izin ver-
meyeceğiz. 

Bu alçak saldırıda hayatını kaybedenlere Al-
lah’tan 

rahmet, ailelerine, yakınlarına ve milletimize 
başsağlığı, yaralılarımıza da acil şifalar diliyo-
rum.”



TÜRMOB tarafından yürütülen Uygulamalı 2. 
Dönem Etik Eğitimleri başladı. Meslek mensup-
larının, etik öğrenme yönünde isteklilik yara-
tarak, etik eğitimi ve etik davranış gelişimini 
sağlamak üzere gerçekleştirilen eğitimler, etik 
bilgisi, muhasebede etik beklentileri ve tehdit-
leri, etik duyarlığı, sorumluluğu, etik davranış-
ları da kapsayan birçok konuyu kapsıyor. 

Aralık ayının sonunda başlayan 2. Dönem Etik 

Eğitimleri Afyon, Amasya, Tokat, Çorum, An-
kara, Aydın, Bursa, İstanbul, Urfa, Tekirdağ, 
Çorlu, Antalya, Van, Bitlis, Denizli, Edirne, 
Kırklareli, Malatya, Elazığ, Karabük, Zongul-
dak, Bartın, Kastamonu, İzmir, Hatay, Eskişe-
hir, Kütahya, Bilecik, Sakarya, Kocaeli, Bolu, 
Düzce, Yalova SMMM Odalarında gerçekleşti. 
Eğitimler belirlenen takvim doğrultusunda di-
ğer odalarda da devam edecek.

TÜRMOB 2. Dönem 
Etik Eğitimleri başladı
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Ankara SMMM Odası

İstanbul SMMM Odası
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Bursa SMMM Odası

Amasya SMMM Odası

Antalya SMMM Odası

Aydın SMMM Odası
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Karabük SMMM Odası

Eskişehir SMMM Odası

Karaman SMMM Odası

Denizli SMMM Odası
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Malatya SMMM Odası

Sakarya SMMM Odası

Tekirdağ SMMM Odası

Şanlıurfa SMMM Odası
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TÜRMOB Genel Başkanı Yükselen:
Atatürk’ün Ankara’ya gelişi İstiklal 
mücadelemizin önemli bir noktasıdır
TÜRMOB  Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yük-
selen’in, Mustafa Kemal Atatürk’ün Ankara’ya 
gelişinin 97. yıl dönümü mesajı;

“Milli mücadelenin merkezi olan Ankara’ya 
Atatürk’ün 27 Aralık 1919’da  gelişi, istiklal 
mücadelemizin önemli bir noktasıdır. 27 Ara-
lık’ta Atatürk ve arkadaşlarını büyük bir coşku 
ve heyecanla karşılayan Ankaralılar, onlara 
büyük cesaret, güç ve moral vermiş, Cumhu-
riyet’e uzanan yolda verilen mücadeleye her 
zaman kararlılıkla sahip çıkmıştır. Kurtuluş 

Savaşı’nın zafere ulaşmasında en önemli güç; 
milletin birlik ve beraberlik içinde bağımsızlığı 
uğruna sergilediği azim ve kararlılık olmuştur.

Kurtuluş Savaşı’nın yönetim merkezi Ankara, 
TBMM’nin açılması, Cumhuriyet’in ilanı gibi 
birçok önemli kararlara ev sahipliği yapmış, 
hızla kalkınarak çağdaş bir başkent olmuştur. 

Atatürk’ün Ankara’ya gelişinin 97. yıldönü-
münde Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve İstiklal 
Mücadelemizin bütün kahramanlarını rahmet-
le, saygıyla anıyorum.”
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TÜRMOB’da yeni yıl kutlaması
TÜRMOB Genel Başkanı Prof. Dr. Cemal Yük-
selen yeni yıl öncesinde TÜRMOB çalışanlarıyla 
bir araya geldi. Genel Başkan Yükselen, 2016 
yılının maalesef savaşlar, terör saldırıları, bom-
balı katliamların yaşandığı, acı ve göz yaşının 
hüküm sürdüğü bir yıl olduğunu belirterek, 
2017 yılını umutla karşıladıklarını söyledi.  
Yükselen, “Başta Suriye’de yaşananlar olmak 

üzere, savaşın, terör saldırılarının son bulması, 
akan kanın durması, barış filizlerinin yeniden 
tüm yeryüzünde yeşermesi hepimizin ortak 
temennisi olmalıdır. Ülkemizde ve dünyada, 
tüm insanlığın huzur, özgürlük, adalet ve barış 
içinde yaşayacağı bir yıl olması dileğiyle yeni 
yılınızı kutlarım” dedi.
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Akdeniz Ülkeleri Muhasebeciler Federasyonu 
(FCM) Genel Kurul ve Konsey toplantısı Mad-
rid’te gerçekleşti. 

Toplantıya TÜRMOB Yönetim Kurulu Üyesi ve 
aynı zamanda da FCM Başkanı Dr. Ymm Ma-
sum Türker katıldı. Toplantıda 2017 FCM büt-
çesi görüşülerek kabul edildi. 

Eylem Planı içerisinde hazırlana projelerden 
öncelikli olarak, Akdeniz bölgesinde kadın gi-
rişimine güç vermek amacıyla FCM Bünyesin-
de Kadın Muhasebe Meslek Mensupları Birliği 
oluşturması, muhasebe meslek mensuplarının 
iş hayatında tanıtılması için program geliştiril-

mesi ve FCM’e bağlı ülkeler arasında Stajyer 
Değişimi (TRAINEX) için ülkeler arası diyaloğu 
geliştirilmesi hedeflendi. 

Ayrıca Türkiye Delegasyonu tarafından ha-
zırlanan Uluslararası Denetim Sertifikası için 
çalışmalar yapılması kararlaştırıldı. 

Toplantıda ayrıca, Madrid Muhasebe Meslek 
Örgütü El Consejo de ECONOMISTAS Temsilcisi 
Jose Maria Bove, Fransa, Yunanistan, Tunus, 
İngiltere, İtalya ve Portekiz temsilcileri ile bir-
likte İspanya’da Muhasebe Mesleğinin gelişimi 
ile ilgili yazdığı kitabı FCM Başkanı Dr. Masum 
Türker’e sundu.

Akdeniz Ülkeleri Muhasebeciler 
Federasyonu Genel Kurulu yapıldı
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Mevzuat Sirküleri yenilendi
Meslektaşlarımızın

istifadesine sunuyoruz.
Vergi
Sosyal Güvenlik
Ticaret Hukuku
Mesleğimizi ilgilendiren diğer mevzuat

Vergi

Diğer

Sosyal 
Güvenlik

Ticaret
Hukuku

TÜRMOB tarafından gönderilen yayınların düzenli olarak gelmesini 
istiyorsanız ebirlik.turmob.org.tr mevcut e-posta adreslerinizi 

güncelleyebilir veya e-posta adreslerinizi ekleyebilirsiniz.


